
 

 

 

 
Z a r z ą d z e n i e   N r  33/19  

Wójta Gminy Somianka 
z dnia 04 października 2019r. 

 
 

w sprawie powierzenia stanowiska 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Somiance 

 
 
 
             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019r. poz. 506, 1309, 1571, 1696) oraz art. 63 ust.1, ust. 3 oraz ust. 
21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019r. poz. 1148, 1078, 
1287, 1287, 1680 i 1681)  zarządzam co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Powierzam Pani Iwonie Minasiewicz stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej                      
w Somiance na okres 5 lat szkolnych od dnia 04 października 2019r. do dnia                          
31 sierpnia 2024r. 

 
§ 2 

 
Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 

 

 

 Wójt Gminy Somianka 
                                                                                                   /-/ Andrzej Żołyński 


